

# 安吉县中医医院采购合同书

项目名称：安吉县中医医院打印机耗材和维修采购项目

项目编号：AJLB-CS2024-099

甲方：安吉县中医医院

乙方：杭州科普特电子有限公司

甲、乙双方根据打印机耗材和维修采购项目项目公开招标的结果，签署本合同。

## 一、货物内容

1.1 货物名称：见合同清单

1.2 型号规格：见合同清单

1.3 技术参数：见合同清单

1.4 数量：见合同清单

## 二、合同金额及服务期

2.1 本合同金额为人民币(大写)：人民币叁拾伍万壹仟零玖拾元捌角整元(¥ 351090.8元)。

2.2 服务期：自合同签订之日起一年。一年合同期满后，如履约情况好，考核优秀，在服务内容、服务价格及合同条款均不改变的情形下，可续签下一年度合同(最多续签2次)，在此期间考核不合格的，重新组织招标。

## 三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

## 四、知识产权

4.1 乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

## 五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

## 六、履约保证金

6.1 本项目不收取履约保证金

## 七、转包或分包

7.1 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。甲方有绝对权力阻止分包。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

## 八、质保期

8.1 质保期 1 年。（自交货验收合格之日起计）

## 九、交货期、交货方式及交货地点

9.1 交货期：按甲方送货时间要求。

9.2 交货方式：将耗材精准配送至使用科室。

9.3 交货地点：甲方指定地点。

## 十、付款方式

10.1 合同签订后，乙方按月实际使用量结算费用。

10.2 实际结算金额=实际使用数量×中标单价。

10.3 乙方应凭有效的税务发票提请结算，否则乙方有权延期付款，直至收到甲方相应合格单据为止。

## 十一、税费

11.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

## 十二、质量保证及售后服务

12.1 安排一名专属驻场服务人员，承担以下工作：将耗材精准配送至使用科室，快速排除打印机的常见故障，定期进行设备巡检与清洁保养，及时开展维修、配件更换以及备用机安装替换等工作。

12.2 驻场服务人员服务时间：作息时间与医院一致，需按医院要求安排人员驻场值班。

12.3 维修响应时间：接到医院报修电话后驻场人员在 15 分钟内到达现场听从安排，30 分钟内解决问题。

12.4 修复故障时间：接到医院报修电话后维修人员在 30 分钟内修复一般故障（更换易损配件），如不能修复，及时免费提供备用机。

12.5 服务月报：每月记录、统计并提供耗材、维修零配件等的明细清单和金额给采购单位核对。

12.6 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。如发生所供货物与合同规定不符，甲方有权拒收或退货，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

12.7 乙方提供的所有货物质量必须保证达到国家有关产品执行标准和规范的要求。甲方对乙方提供的货物随时进行抽检，送交国家认可的专业检测机构检测，出具质量检测报告。若货物质量检测不合格的，由乙方承担检测费用，罚处违约金，并有权终止合同。

12.8 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲、乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用。

12.9 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后，保证在15分钟内到达现场，30分钟内解决问题。

12.10 在质量保修期内，乙方应对货物出现的质量问题负责处理解决并承担一切费用。

12.11 上述的货物免费售后服务期为1年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的，维修时只收部件成本费。

### 十三、调试和验收

13.1 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

13.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

13.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

13.4 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙

方负责。

#### 十四、货物包装、发运及运输

14.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

14.2 产品合格证、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

14.3 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点并安装完成视为交付。

14.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

#### 十五、违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值百分之五的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

#### 十六、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

16.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

#### 十七、诉讼

17.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向安吉县人民法院起诉。

十八、合同生效及其它

18.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

18.2 如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

18.3 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

18.4 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份。

甲方：安吉县中医医院

地址：安吉县递铺镇胜利西路 299 号

法定代表人或授权代理人：

签订日期：



乙方：杭州科普特电子有限公司

地址：杭州市西湖区黄姑山路 29 号颐  
高广场 A 座 408 室

法定代表人：

签订日期：



# 合同清单

项目名称安吉县中医医院打印机耗材和维修采购项目

项目编号：AJLB-CS2024-099

序号	内容	单位及数量	单价(元)	金额(元)
(一) 打印耗材				
1	佳能 PG815 墨盒 黑色	27 个	147	3969
2	佳能 CL816 墨盒 彩色	29 个	173	5017
3	惠普 802 黑色墨盒	18 个	113	2034
4	惠普 802 彩色墨盒	14 个	128	1792
5	惠普 805 黑墨盒	9 个	78	702
6	惠普 805 彩墨盒	9 个	83	747
7	惠普 803 黑色墨盒	7 个	82	574
8	惠普 803 彩色墨盒	7 个	115	805
9	格之格适用爱普生 T9501 黑色墨盒	16 个	265	4240
10	爱普生 T9501 黑色墨盒	16 个	380	6080
11	格之格适用爱普生 T9492 青色墨盒	11 个	275	3025
12	爱普生 T9492 青色墨盒	11 个	500	5500
13	格之格适用爱普生 T9493 洋红色墨盒	12 个	275	3300
14	爱普生 T9493 洋红色墨盒	12 个	500	6000
15	格之格适用爱普生 T9494 黄色墨盒	11 个	275	3025
16	爱普生 T9494 黄色墨盒	11 个	500	5500
17	格之格适用爱普生 T9691/5299/10K 黑墨盒	7 个	200	1400
18	爱普生 T9691/5299/10K 黑墨盒	7 个	370	2590
19	格之格适用爱普生 T9701/5299/40K 黑墨盒	3 个	550	1650
20	爱普生 T9701/5299/40K 黑墨盒	3 个	950	2850
21	格之格适用爱普生 T8651 单黑墨盒	1 个	130	130

22	爱普生 T8651 单黑墨盒	1 个	380	380
23	天威适用爱普生 T00U1(004) 墨水 (黑) 墨水	4 支	22	88
24	爱普生 T00U1(004) 墨水 (黑)	4 支	38	152
25	天威适用爱普生 T00U2(004) (青) /T00U3(004) (红) /T00U4(004) (黄) 墨水 (单彩) 墨水	2 支	22	44
26	爱普生 T00U2(004) (青) /T00U3(004) (红) /T00U4(004) (黄) 墨水 (单彩)	2 支	55	110
27	天威适用爱普生 T03X1(002) 墨水 (标准容量) 墨水	1 支	22	22
28	爱普生 T03X1(002) 墨水 (标准容量)	1 支	75	75
29	天威适用爱普生 T03X2(002) /T03X3(002) /T03X4(002) 墨水 (单彩) 墨水	1 支	22	22
30	爱普生 T03X2(002) /T03X3(002) /T03X4(002) 墨水 (单彩)	1 支	75	75
31	天威适用爱普生 T6721 墨水 (黑) 墨水	4 支	22	88
32	爱普生 T6721 墨水 (黑)	4 支	38	152
33	天威适用爱普生 T6722 (青) /T6723 (洋红) / T6724 (黄) /墨水 (单彩) 墨水	1 支	22	22
34	爱普生 T6722 (青) /T6723 (洋红) /T6724 (黄) /墨水 (单彩)	1 支	38	38
35	天威适用佳能 GI-890BK 墨水 (黑) 墨水	3 支	22	66
36	佳能 GI-890BK 墨水 (黑)	3 支	60	180
37	天威适用佳能 GI-890C (青) /GI-890Y (黄) /GI-890M (红) 墨水 (单彩) 墨水	17 支	22	374
38	佳能 GI-890C (青) /GI-890Y (黄) /GI-890M (红) 墨水 (单彩)	17 支	60	1020
39	东方印适用惠普 Q2612A 硒鼓	584 个	102	59568
40	东方印适用惠普 CC388A 硒鼓	255 个	102	26010
41	东方印适用惠普 CE278A 硒鼓	15 个	90	1350
42	东方印适用惠普 CE280A 硒鼓	3 个	110	330
43	东方印适用惠普 CB436A 硒鼓	1 个	80	80
44	东方印适用惠普 W1003AC 硒鼓	1 个	90	90
45	东方印适用惠普 CF228A 硒鼓	143 个	115	16445
46	东方印适用佳能 CRG925 硒鼓	1 个	110	110
47	东方印适用联想 TL333 粉盒	11 个	150	1650

48	东方印适用联想 LD333 硒鼓	1 个	190	190
49	东方印适用兄弟 TN2225 粉盒	5 个	80	400
50	东方印适用兄弟 DR2250 硒鼓	1 个	110	110
51	天威适用激光黑白机器碳粉(含加粉)硒鼓粉	23 支	10	230
52	东方印适用惠普 CF400A/201A 黑硒鼓	2 个	100	200
53	惠普 CF400A/201A 黑硒鼓	3 个	740	2220
54	东方印适用惠普 CF401A/201A/青色,CF402A/201A/黄色,CF403A/201A/红色(单彩)硒鼓	13 个	100	1300
55	惠普 CF401A/201A/青色,CF402A/201A/黄色,CF403A/201A/红色(单彩)硒鼓	9 个	620	5580
56	得实 80D-8 色带框	120 个	41	4920
57	得实 94D-5 色带框	190 个	42	7980
58	得实 80D-3 色带框	10 个	38	380
59	得实 110*70 树脂碳带	71 卷	20	1420
60	得实机打成人腕带(含碳带和扣子)	35000 条	1.2	42000
61	爱墨适用硕方 L-231 覆膜 12mm 白底黑字标签色带	18 个	30	540
62	得实 80*80 长效热敏纸	3612 卷	5.7	20588.4
63	得实 50*30*1200 长效标签	480 卷	16	7680
64	得实 148*150m 长效热敏处方纸(四防)	200 卷	47	9400
65	得实 110*100m 长效热敏发票纸(四防)	1200 卷	29	34800
66	得实 210*100m(A4/A5)长效热敏发票纸(四防)	100 卷	39	3900
67	如歌 57*50 三防热敏纸热敏纸	384 卷	2.1	806.4
(业务) 打印配件				
1	得实 DS1920 原装打印头	1 个	500	500
2	得实 DL620(腕带版)原装打印头	3 个	160	480
3	得实 DL630 原装打印头	3 个	400	1200
4	得实 DL5600 原装打印头	1 个	420	420
5	得实 DL5600 原装切刀组件	1 套	330	330
6	得实 DL5800 原装打印头	1 个	500	500



7	得实 DL5800 原装切刀组件	1 套	430	430
8	得实 DT330 原装打印头	4 个	300	1200
9	得实 DT330 原装切刀组件	1 套	300	300
10	得实 DL520 原装打印头	1 个	300	300
11	得实 DK320 原装打印头	1 个	350	350
12	得实 DK320 原装切刀组件	1 套	350	350
13	得实 DK420 原装打印头	1 个	600	600
14	得实 DK420 原装切刀组件	1 套	650	650
15	得实 DL5200 原装打印头	1 个	450	450
16	得实 DL5200 原装切刀组件	1 套	330	330
17	得实 DS7860 原装打印头	5 个	200	1000
18	得实 DL206Z 医疗电票切刀版原装打印头	8 个	150	1200
19	得实 DL206Z 医疗电票切刀版原装切刀组件	3 套	350	1050
20	得实 DL206G 蓝牙腕带版原装打印头	3 个	280	840
21	得实 DS1930pro 原装打印头	1 个	230	230
22	得实 DS1980 原装打印头	1 个	230	230
23	得实 DS3200H 原装打印头	1 个	200	200
24	爱普生 WF-5299A 搓纸轮	5 套	100	500
25	爱普生 WF-5299A 打印头	2 个	1550	3100
26	爱普生 L3218 搓纸轮	2 个	50	100
27	爱普生 L3218 废墨垫	5 个	45	225
28	爱普生 L3218 打印头	1 个	160	160
29	爱普生 WF-5193 打印头	1 个	1600	1600
30	爱普生 WF-5193 搓纸轮	1 个	100	100
31	爱普生 5193/T6710 废墨盒	5 个	200	1000
32	爱普生 WF-C5290 搓纸轮	5 个	80	400
33	爱普生 WF-C5290 打印头	1 个	1600	1600
34	爱普生 5290/5299/T6716 废墨盒	3 个	100	300

35	惠普 P1106/1108 定影组件	5 个	100	500
36	惠普 P1106/1108 定影膜	10 张	50	500
37	惠普 P1106/1108 搓纸轮	20 个	20	400
38	惠普 P1106/1108 压力辊	1 个	35	35
39	惠普 P1106/1108 进纸离合器	10 个	30	300
40	惠普 P1106/1108 激光器	1 个	80	80
41	惠普 P1106/1108DC 板	1 个	60	60
42	惠普 P1106/1108 出纸托盘	1 个	40	40
43	惠普 P1106/1108 传感器	5 个	35	175
44	惠普 P1106 主板	10 片	160	1600
45	惠普 P1106 进纸器	1 个	220	220
46	惠普 P1108 主板	5 片	190	950
47	惠普 P1108 进纸器	1 个	200	200
48	惠普 M403N 定影组件	2 个	300	600
49	惠普 M403N 定影膜	5 张	45	225
50	惠普 M403N 搓纸轮	5 个	50	250
51	惠普 M403N 纸盒	1 个	260	260
52	惠普 M403 激光器	5 个	60	300
53	惠普 M403 进纸器	1 个	90	90
54	惠普 M403N 压力辊	1 个	120	120
55	惠普 M403N 主板	1 片	190	190
56	惠普 M403N	1 个	60	60
57	惠普 M252 定影组件	1 个	230	230
58	惠普没 252 激光器	1 个	60	60
59	惠普 M252 定影膜	5 张	50	250
60	惠普 M252 进纸器	1 个	80	80
61	惠普 M252 传感器	1 个	50	50
62	惠普 M252 搓纸轮	2 个	60	120

63	惠普 M252 主板	2 片	120	240
64	惠普 M252 纸盒	1 个	230	230
65	惠普 M252 齿轮组	1 套	60	60
66	佳能 2900/3000 定影组件	5 个	160	800
67	佳能 2900/3000 定影膜	10 张	40	400
68	佳能 2900/3000 传感器	2 个	35	70
69	佳能 2900/3000 搓纸轮	6 个	20	120
70	佳能 2900/3000 激光器	5 个	45	225
71	佳能 2900/3000 电源板	5 个	60	300
72	佳能 2900/3000DC 板	5 个	40	200
73	佳能 2900 主板	5 片	180	900
74	佳能 3000 主板	5 片	180	900
75	佳能 G1810/QY6-8004 黑喷头	5 个	195	975
76	佳能 G1810/ QY6-8020 彩色喷头	5 个	200	1000
77	佳能 G1810 搓纸轮	2 个	30	60
78	佳能 G1810 主板	5 片	30	150
79	适用佳能 G1810 废墨垫	5 个	35	175
合计金额：人民币叁拾伍万壹仟零玖拾元捌角整				351090.8



320043